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Lajmërohen  të  interesuarit se mbrojtja e temës  së  Doktoratës,  me  titull: 
“Bimët aliene invazive të florës vaskulare në rajonin lindor të KOSOVËS “ 
                                           dhe në gjuhën angleze: 

” The invasive alien plants of the vascular flora in the eastern region of KOSOVO”

të kandidatit: Msc. Bujar Kadriaj mbrojtja të behët me datë 26.06.24, ora 11:00 Salla: Idriz Ajeti, Fakulteti Filologjik
Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është   publike.
                                                                                  Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    _________________      
                                                                                      Shpresa Canolli
Prishtinë, 12.06.2024
